

Distrikt Kystskolens bestyrelse			
Dato: Mandag d.25/4 2022 Mødested: Afdeling Krogsbølle Tidspunkt: 17.00-19.00 Mødeleder: Formanden Referent: Distriktsskoleleder		Deltagere: Jakob Olsen, Mia Ottosen, Stine Bogs Andresen, Joan Grill Jensen, Klaus Raarup, Louise Harmundal Hansen, Tea Jensen, Tenna Colding, Beathe Hansen, Carolina Victoria Aafto Rasmussen, Emil Rasmus Nielsen , Martin Lagoni og Per Peiter. Afbud:	
Dagsorden <i>Hvad handler punktet om, er der særlige ansvarlige, gæster og er det til orientering (O), drøftelse (D) eller beslutning (B)</i>	Sagsfremstilling og formidling <i>Til hvem, af hvem og hvordan?</i>	Referat <i>Opsummering af orienteringen/drøftelsen, konklusion på beslutning, angivelse af evt. ansvarlig og evt. deadline.</i>	
91	Godkendelse af dagsorden. (B)		
92	Godkendelse af referat fra Distriktsbestyrelsesmødet ekstraordinært møde den 07.02.2022. (B) Godkendelse af referat fra Distriktsbestyrelsemødet d. 24.03.22(B)		Referat fra mødet 24.03.22 blev godkendt.
93	Tilbage melding fra dialogmøder (O)	Som aftalt på sidste DB møde har der været afholdt dialogmøder omkring samlæsninger på begge skoleafdelinger. Skoleleder og DB formand giver tilbage melding.	Dialogmøder på begge afdelinger blev afholdt d. 6. april med deltagelse af formand og skoleleder. Der mødte ca. 20 forældre op på afdeling Krogsbølle og 7 på afdeling Løkkemark. Skoleleder redegjorde for ledelsens tanker omkring fortsat samlæsning. Der blev udvist stor forståelse fra forældrene på begge afdelinger i forhold til behovet for samlæsning. Forældrene gav udtryk for bekymring i forhold til det faglige udbytte ved aldersintegrationen, samt givet udtryk for stor utilfredshed med måden samlæsningerne blev præsenteret på op til dette skoleår. På afdeling Krogsbølle var der særlig utilfredshed med processen omkring samlæsning af 1./2. AK. på afdeling Løkkemark blev der udtrykt forståelse for, at det kunne være nødvendigt at afvige fra princippet om ikke at samlæse mere end to årgange.

			Der blev udtrykt stor tilfredshed med lærernes arbejde.
94	Status på skoleårets planlægning(O)	Skoleledelsen giver en status på processen omkring skoleårets planlægning, herunder foreløbige overvejelser omkring samlæsninger på baggrund af tilkendegivelser fra dialogmøderne.	Skoleleder orienterede om, at det har været nødvendigt at ændre i procesplanen, da det ikke var muligt at nå samtaler med alle medarbejdere inden processen fortsatte. Planen er ændret lidt, uden det dog går ud over, at der kan lægges skema d. 8. – 10. juni. Efter tilbagemelding fra dialogmøderne arbejdes der på, at begrænse de dage, hvor eleverne fra Løkkemark skal til Krogsbølle. Derudover arbejdes der på, at sætte to lærere på alle dansk og matematik timer i de klasser, hvor der foregår aldersintegreret undervisning (samlæsning mellem to eller flere årgange)
95	Orientering om proces i forhold til ansættelse af ny pædagogisk afdelingsleder (O)	Skoleledelsen giver en status på processen omkring ansættelse af ny pædagogisk afdelingsleder.	Der har været fin søgning til stillingen, 5 der kunne komme i betragtning. 4 er indkaldt til samtale. Der afholdes samtaler i tirsdag og torsdag i uge 17. Klaus Raarup er indkaldt til ansættelsesudvalget som erstatning for Tea Jensen, som ikke har meldt tilbage på skolelederens henvendelser.
96	Meddelelser fra ledelsen, elevrådet og formand (O)	Ledelsen: <ul style="list-style-type: none"> • Aktuelle børnetal i børnehuse og dagpleje. • Ændringer i organisationen UUO • Co-teaching på Kystskolen. • Tilbage melding fra Musikskolen i 1. – 2. klasse • Musikskoleforløb for Førskolen – gratis. 	Fyrtårnet – 20 børn Dalskovsreden – 28 børn Dagplejen – 28 børn - Der har været ønske fra politisk niveau om at undersøge, hvorvidt Nordfyns Kommune vil have fordel af, at opsiges samarbejdet med UUO (U ngdommens U ddannelsesorientering O dense) - Vi vil i det kommende år koncentrere indsatsen omkring co-teaching til 4. – 6. klasse. Der er en kommunal indsats på området de næste fire år, startende med mellemtrinnet. Derudover vil det være op til de enkelte teams i hvilket omfang de vil bruge co-teaching som arbejds metode. - 3-4 elever har benyttet sig af tilbuddet. Vi siger ja tak, hvis det bliver muligt igen i kommende skoleår. - Der undervises i violinspil i førskolen i 8 uger. Forløbet afsluttes med optagelse af en video, hvor børnene spiller.

97		Elevrådene: <ul style="list-style-type: none"> • 	<p>Bedre mulighed for at parkere cykler og scootere overdækket. Vi har talt om at det måske kunne være et håndværk/design-projekt at bygge overdækning i stedet for at bruge penge på at købe.</p> <p>Ønske om at lærerne er bedre til at inddrage fx. madkundskab og håndværk/design i timerne en gang i mellem. Måske det kan være i emneuger ol. eller det skal tænkes ind på fagdage. Eleverne er så nysgerrige på fagene, så de gerne vil snuse til dem.</p> <p>Fastelavnsforeningen vil sponsorere to basketballkurve til opsætning. Skoleledelsen sørger for indkøb.</p>
98		Formanden: <ul style="list-style-type: none"> • Orientering om valgmødet til Distriktsbestyrelsen d. 20. april. 	<p>Der er indkaldt til valgmøde d. 20. april. Valgbestyrelsen består af distriktsbestyrelsesformand Mia Ottosen, næstformand Tenna Colding, Kasper Solberg (som repræsenterer for byrådet) samt skoleleder Per Peiter</p>
	Godkendelse af referat (B)		
99		Lukket dagsorden	
	Orientering (ledelsen)	Personsager	